
sidorela drici <sidoreladrici1@gmail.com>

Kërkesë për vënie informacioni në dispozicion CV per z. Alfred Shehu
Ilda Prifti <ilda.prifti@klp.al> Fri, Apr 12, 2024 at 12:16 PM
To: sidorela drici <sidoreladrici1@gmail.com>

Përshëndetje zonja Drici,

Bashkëngjitur gjeni ju lutem tabelën me informacionin e kërkuar nga ISSH për prokurorin Alfred Shehu.

Duke ju uruar punë të mbarë

Ju faleminderit 

[Quoted text hidden]
--

Ilda Prifti

Kordinator për të Drejtën për Informim/

Këshilltar Ligjor
Njësia e Mbështetjes së Komisioneve
Departamenti i Shërbimeve Ligjore
Këshilli i Lartë i Prokurorisë

(A): Rruga "Ana Komnena" Godina "Poli i Drejtësisë", Tiranë, Shqipëri.
(E): ilda.prifti@klp.al | (W): https://klp.al/
(C): +355 688045252
-------------------------

Informacioni i trasmetuar në përmbajtje të këtij mesazhi është i destinuar vetëm për individin ose për institucionin të cilit i është nisur, mund të përmbajë materiale
konfidenciale dhe / ose të privilegjuara vetëm për marrësin. Çdo rishikim, trasmetim, shpërndarje apo kryerje e ndonjë veprimi tjetër të ngjashëm me këto, nga
personat apo nga subjekte të tjera të ndryshme nga marrësi i synuar,është i ndaluar. Nëse merrni gabimisht këtë mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht dërguesin e
tij dhe fshini çdo material të trasmetuar në kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmë asnjë detyrim lidhur me dëmtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe
të dëmshme apo nga viruse , përveç rastit të neglizhencës së plotë, apo sjelljes së gabuar dhe të qëllimshme.
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 Viti Cikli  Inistitucioni Tipi  Prokuroria  Vlerësimi  Periudha

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Shumë mirë 01/01/2012 - 12/31/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Shumë mirë 01/01/2013 - 12/31/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Shumë mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Shumë mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

Konfirmuar me 

vendim 388 te KPK, 

date 20.05.2021

Trajnime te 

ndryshme

JoUniversiteti i 

Tiranës

Cikli 4 Vjecar11/07/19952323/12/1999Prokuroria e Posaçme, 

SPAK

Nr
Emër Mbiemër Prokuroria

Data 

Emërimit

Përvoja 

profesionale 

Arsimimi

Alfred Shehu1

Shkollë 

Magjistrature
Trajnime

Vlerësimet e etikës dhe veprimtarisë profesionale

Regjistri i Magjistratëve

Vendim KPK


